КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТА КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2016 года

№ 139

ст. Куринская

Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 26 устава Куринского сельского поселения Апшеронского района, в целях выполнения задач, стоящих перед органами местного самоуправления муниципального образования Куринское сельское поселение Апшеронского района Совет Куринского сельского поселения Апшеронского района решил:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2017 год (приложение № 1).

2. Администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района разработать план мероприятий по выполнению индикативного плана социально-экономического развития Куринского сельского поселения Апшеронского района на 2017 год и ежеквартально осуществлять мониторинг его выполнения.

3. Главному специалисту администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Зайченко) обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Куринского сельского поселения Апшеронского района по бюджету (Печерский).

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Куринского сельского поселения

Апшеронского района
М.В.Усов